
(o 0 Ez7\ 

* Prefeitura Municipal 
Mucambo 

Prefeitura Municipal de Mucambo 

Pregão Eletrônico n° 2804.01/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO CE. 

Aos 13 dias do mês de maio do ano de 2021, às 09:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mucambo, CNPJ - 07.733.793/0001-05, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar, auxiliado(a) pela 

Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. João Batista Souza Costa e Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara, com o objetivo de 
adquirir: AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO CE., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

NORD VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08, ME/EPP: Não 

Lotes: 

Lote: 1 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO 1.0,0KM DE 10  EMPLACAMENTO, 05(CINCO) PORTAS, 05 (CINCO) PESSOAS, 
ANO MODELO 2020/2021, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO ABS, AJBERG FORNTAL, AR CONDICIONADOS, BI 
COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL E GASOLINA) E COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA CONFORME LEGISLAÇÃO 

VIGENTE, COM EMPLACAMENTO E 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: NORD VEICULOS LTDA 
CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08 
Data Registro Oferta: 12/05/2021 
Hora Registro Oferta: 10:12:41 
Valor da Oferta: 50.900,00 
Marca do Produto: RENAULT KWID 

Desclassificação(õcs): 
Nenhum participante desclassificado. 

. 	
1 

Lances 	 1 Valor Nome da Empresa 	 1 CPF/CNPJ 	1 Data 	1 Hora 	do LaiiceJ 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 2- AQUISIÇÃO DE UM VEICULO NOVO, 0KM, DE 1° EMPLACAMENTO, TIPO SEDAN, ANO MODELO 2020/2021, 
BICOMBUSTIVÉL (ALCOOL/GASOLINA), 05 PORTAS, 05 LUGARES, CAMBIO MINIMO 05 MARCHAS A FRENTE E UMA 
A RE, MOTOR MINIMO 1.3 POTENCIA MINIMA 98 CV, FREIOS ABS, VIDROS ELETRICOS (DIANTERIOS E TRASEIROS) 

AR CONDICIONAD 
Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa 	 1 CPFICNPJ 	Data 	Hora 	Valor do 1 

1 
	LancJ 

1 



4ODE 

fFLI ) 
R U 1 C A 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3- AQUISIÇÃO DE UM VEICULO NOVO, 0KM, DE 1° EMPLACAMENTO, UTILITÁRIO LEVE TIPO CARROCERIA, 
MOTOR MINIMO 1.0 CILINDRADAS, 02 PORTAS, VIDRO ELETRICO, DIREÇÃO ELETROASSISTIDA OU HIDRAULICA, 
AR CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO 2020/2021, MOVIDO A GASOLINA E ALCOOL (FLEX). E COM TODOS OS 
ITENS DE SEGURANÇA C 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
1 Nome da Empresa 	 1 CPF/CNPJ 	 Data 	1 Hora 	1 Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: NORD VEICULOS LTDA 
CPF/CNPJ: 12.975.51I/0001-08 
Data Registro Oferta: 12/05/2021 
Hora Registro Oferta: 10:12:41 
Valor da Oferta: 50.900,00 

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO 1.0, 0KM DE 1° EMPLACAMENTO, 05(CINCO) 
PORTAS, 05 (CINCO) PESSOAS, ANO MODELO 2020/2021, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO ABS, AIBERG 
FORNTAL, AR CONDICIONADOS, BI COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL E GASOLINA) E COM TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM EMPLACAMENTO E 
Marca: RENAULT KWID 

• 	 Valor Unitário: 50.900,00 
Quantidade: 4,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 42hs, do dia 17 de maio de 2021, sendo a 

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 2804.01/2021, foi homologado em 17 de maio de 2021 as 15:45 hs. 

Participaram d uIgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

Francisco Orecio"JA1nieida Aguiar 

Equipe de Apoio 

4z' &ÈÉ 
Jlão Batista Souza Costa e Maria de Fatima Lima Oleoario Alcântara 

1(AV 	 4. 


